Протокол № 2 Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в
открытом конкурсе на право  заключить договор на проведение обязательного
аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за
2009 год  ОАО «Ульяновсктрансстрой»

    «29»  апреля  2009г., 10 час. 40 мин.                   г. Ульяновск

Место проведения: г. Ульяновск, ул. Локомотивная, 106 «А».

  Присутствовали:

Алексеев А.П.  - главный инженер общества

Заместитель председателя комиссии

2.  Сабирзянова Э. И. – старший специалист

3 разряда отдела управления федеральной

собственностью ТУ Росимущества по Ульяновской области

Члены комиссии:

3. Марьева Л. А. - главный бухгалтер общества

   4. Мушарапов Н. А. – юрисконсульт  (секретарь комиссии)

5. Зорова И. В. – инженер  ПТО

На  заседании  присутствовали  5  (  пять) членов  из  5  (пяти) человек,
утвержденных в составе комиссии решением организатора Конкурса.

Комиссия правомочна.

1. Предмет открытого конкурса: право заключить договор на проведение
обязательного аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)
отчетности  ОАО «Ульяновсктрансстрой» за 2009 год.

2. На процедуру рассмотрения заявок было представлено 2 (две) заявки на
участие в конкурсе от следующих  участников  размещения заказа:

п/п

Наименование
(для
юридического
лица),
фамилия,
имя,
отчество
(для
физического
лица)
участника
размещения
заказа

Организацио
нно-
правовая
форма

Место
нахождения
(для
юридического
лица), место
жительства
(для
физического
лица)

Почтовый
адрес

Номер контактного
телефона

1. ООО  «Лидер-
Аудит»

Общество с
ограниченно
й
ответственн
остью

Россия
432071

г. Ульяновск,

ул.
Федерации, 4

-А

Россия
432071

г.
Ульяновск,

ул.
Федерации,

4 -А

(8422) 41-65-85

2. ЗАО
«Симбирск-
аудит»

Закрытое
акционерное
общество

Россия,
432063,

 г.
Ульяновск,

ул.
Советская, 5

Россия,
432063,

 г.
Ульяновск,

ул.
Советская,

5

(8422)

42-13-09

3.  Конкурсная  комиссия  рассмотрела  заявки  на  участие  в  конкурсе  в
соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной
документации, и приняла решение:

3.1.  допустить  к  участию  в  конкурсе  и  признать  участником  конкурса
следующих участников размещения заказа, подавших заявку на участие в
конкурсе:
№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1.

2.

1.

2

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

в том числе решения членов конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии  Алексеев А.П.

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих
участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:
№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1.

2.

1.

2

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

Заместитель председателя конкурсной комиссии Сабирзянова Э.И.

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих
участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:

№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1.

2.

1.

2

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

Член конкурсной комиссии  Марьева Л. А.

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих
участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:

№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1. 1. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

2. 2 Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

Член конкурсной комиссии Мушарапов Н. А.

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих
участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:
№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1.

2.

1.

2

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

Член конкурсной комиссии Зорова И. В.

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих
участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе:
№

п/п
Регистрационны
й
номер Заявки

Наименование (для юридического лица),
 участника размещения заказа

1.

2.

1.

2

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Аудит»

Закрытое акционерное общество «Симбирск-Аудит»

4.  Направить  уведомления  о  принятых  Конкурсной  комиссией  решениях
Участникам размещения заказа, подавшим Заявку на участие в Конкурсе и
признанным Участниками Конкурса.

5.  Настоящий  протокол  подлежит  хранению  в  течение  трех  лет  с  даты
подведения итогов настоящего конкурса.

Подписи:
Председатель комиссии

1. Алексеев А.П. ________________________________________

Заместитель председателя комиссии

2.  Сабирзянова Э. И.____________________________________

 Члены комиссии:

3. Марьева Л. А.__________________________________________

4. Мушарапов Н. А. _______________________________________

5. Зорова И. В. __________________________________________